
Opravy balkonů - R.A.Dvorského

Napsal uživatel Petr Švihálek
Čtvrtek, 05 Červen 2008 20:53 - Aktualizováno Středa, 27 Duben 2011 19:39

Seznam bytů, jejichž balkony se budou opravovat dle evidence CG
Dům 600:
18, 19, 23, 24, 31, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 55, 60, 61 a společný balkon u č.35. nově pak 57,

58
Dům 601:
8+9, 12, 13+14, 20+21, 22+23, 28+35, 30+31, 33+34, 39, 41+42, 44, 45, 48+49, 53+54, 58 a

61+62

      

Seznam bytů, jejichž balkony se budou opravovat
(dle evidence CG)

  

Dùm 600:

  

18, 19, 23, 24, 31, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 55, 60, 61 a společný balkon u č.35. nově pak 57,
58

Aktualizace 25.7. - dle dostupných informací je seznam balkonů neuplný, dne 30.07.2008
proběhne kontrolní den s panem Brzobohatým a s techniky, kdy se při místním šetření určí,
které balkony budou opraveny, následně bude seznam aktualizován. J.V.

  

Aktualizace 25.8. - V průběhu oprav může dojít k rozhodnutí, že je potřeba opravit i balkony
další, pokud by na nich byla nalezena závada. Součástí opravy má být též natření zábradlí a
dokončení oprav přepážek mezi balkony. Celý program prací má být ukončen 
nejpozději do 30.9.2008.
Je domluveno, že pracovníci opravující firmy budou na nástěnku u schránek zapisovat 1 – 2
dny předem konkrétní plánovaný postup prací

  

Aktualizace 22.9. - Během oprav bylo zjištěno více závad na balkónech u bytů č. 31 , 50 , 51,
60 a nově, 57 , 58. Tyto balkony budou opraveny do poloviny října. Ostatní opravy by měly
proběhnout ve stanovených termínech, tedy do 30.9.

  

 1 / 2



Opravy balkonů - R.A.Dvorského

Napsal uživatel Petr Švihálek
Čtvrtek, 05 Červen 2008 20:53 - Aktualizováno Středa, 27 Duben 2011 19:39

  

Dùm 601:

  

8+9, 12, 13+14, 20+21, 22+23, 28+35, 30+31, 33+34, 39, 41+42, 44, 45, 48+49, 53+54, 58 a
61+62.

  

Aktualizace 18.6. - dle sdìlení CG bude postaveno lešení. Nebude po celé délce, ale pouze
dva tubusy, ze kterých se dělníci dostanou na všechny balkony. Díky tomu bude moci nastoupit
více dělníků a práce by se měly zrychlit. Jakmile skončí na jedné straně domu, přesunou se na
druhou. Na domě 600 to bude probíhat nejspíš obdobně. Lešení na domě 601 se začne stavìt
asi během víkendu, připravené pro dělníky musí být v úterý 24.6.2008.

  

Aktualizace 26.6. - práce začnou v pondělí 30.6. PS Zlín bude ještě informovat majitele
příslušných bytů.

  

Aktualizace 16.7. - v sekci Dokumenty je umístěno vyjádření PS Zlín k opravám balkonů.

Joomla SEO powered by JoomSEF

 2 / 2

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

